开源证券股份有限公司

关于广东智冠信息技术股份有限公司

股票存在被终止挂牌的风险提示公告

开源证券股份有限公司(以下简称"开源证券"或"主办券商")系广东智冠信

息技术股份有限公司(证券简称:智冠股份,股票代码:831823,以下简称"智

冠股份"或"公司")的主办券商。

智冠股份因未能在2019年4月30日之前披露2018年年度报告,根据《全

国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统挂牌

公司信息披露细则》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司暂停与恢复转让业务

指南(试行)》等相关规定,公司股票自2019年5月6日起被全国中小企业股份

转让系统暂停转让。

由于智冠股份未能在2019年6月28日前(含)披露公司2018年年度报告,

根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》等相关规定,公司股票存

在被全国中小企业股份转让系统终止挂牌的风险。

主办券商郑重提示广大投资者注意投资风险。

挂牌公司联系人 1: 何素宁

联系电话: 13928305678

联系邮箱: hesuning@wicrown.com

挂牌公司联系人2: 卢慧莉

联系电话: 15220622810

联系邮箱: luhuili@wicrown.com

主办券商联系人: 顾世杰

联系电话: 18818213810

联系邮箱: gushijie@kysec.cn

特此公告。

开源证券股份有限公司

2019 年7月26日